様式第３号（第５条関係）

喜多方市捕獲従事者育成事業補助金交付申請書

年  月  日

喜多方市長      様

住所

氏名

喜多方市捕獲従事者育成事業補助金交付申請書

    年度において、下記のとおり事業を実施したいので、喜多方市補助金等の交付

等に関する規則第４条第１項の規定により補助金      円を交付くださるよう申

請します。

記

１ 事業の目的

２ 事業の内容

事業区分 免許取得・登録 物品購入

補助金交付申請額

過年度の交付状況

３ 事業の着手及び完了予定年月日

  着手予定年月日

 完了予定年月日

４ 収支計画書

区分 内容 場所 予定時期

狩猟免許取得 初心者講習会受講

狩猟免許受験

鉄砲所持許可 狩猟等初心者講習会受

講

射撃教習資格認定

教習用弾の譲り受け

射撃教習証明（申請受

講）

鉄砲所持許可申請

認知機能検査

許可申請に係る

その他

許可申請時の医師受診

猟友会加入 猟友会への加入手続き

狩猟者登録 狩猟税納税

狩猟者登録証の交付

５ 添付書類

⑴ 事業実施計画書

 ⑵ 収支予算書

⑶ 経費の配分が分かる資料